



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

HBS Economics ApS
Ny Kongensgade 9 B, 1., 1472 København K

CVR-nr. 36 94 79 93

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Andreas Højbjerg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

HBS Economics ApS
Ny Kongensgade 9 B, 1.
1472 København K

CVR-nr.: 36 94 79 93
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Esben Anton Godtkjær Schultz
Andreas Højbjerg

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhedsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -174 t.kr. mod -352 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	7.471.506	8.763
1 Personaleomkostninger	-7.582.423	-9.136
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.334	-8
Driftsresultat	-119.251	-381
Øvrige finansielle omkostninger	-60.265	-61
Resultat før skat	-179.516	-442
2 Skat af årets resultat	5.448	90
Årets resultat	-174.068	-352
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	678.800	0
Disponeret fra overført resultat	-2.352.868	-352
Disponeret i alt	-174.068	-352



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.670	26
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.670</u>	<u>26</u>
Deposita	405.741	405
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>405.741</u>	<u>405</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>422.411</u>	<u>431</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.930.284	2.105
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	781
Udskudte skatteaktiver	146.000	116
Tilgodehavende selskabsskat	342.000	166
Andre tilgodehavender	11.362	17
Periodeafgrænsningsposter	16.066	23
Tilgodehavender i alt	<u>2.445.712</u>	<u>3.208</u>
Likvide beholdninger	<u>2.520.387</u>	<u>2.905</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.966.099</u>	<u>6.113</u>
Aktiver i alt	<u>5.388.510</u>	<u>6.544</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.000	75
Overført resultat	854.686	3.207
Foreslået udbytte for regnskabsåret	678.800	0
Egenkapital i alt	1.608.486	3.282
Gældsforpligtelser		
Anden gæld, langfristet	622.261	615
Langfristede gældsforpligtelser i alt	622.261	615
Igangværende arbejder for fremmed regning	763.447	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	400.900	738
Selskabsskat	24.552	0
Anden gæld, kortfristet	1.968.864	1.909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.157.763	2.647
Gældsforpligtelser i alt	3.780.024	3.262
Passiver i alt	5.388.510	6.544
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	75.000	3.207.554	0	3.282.554
Årets resultatdisponering	0	-2.352.868	678.800	-1.674.068
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000	0	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.500.000	0	-1.500.000
	75.000	854.686	678.800	1.608.486



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.536.793	9.089
Andre omkostninger til social sikring	45.630	47
	7.582.423	9.136
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	14
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	24.552	0
Årets regulering af udskudt skat	-30.000	-90
	-5.448	-90
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


